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5: 109/QD-UBND . ) .
50 Q Luwong Phu, ngay 12 thang 07 nam 2024

QUYET PINH
Vé viéc cong khai s0 li€u va thuyét minh tinh hinh thuc hién
du toan ngan sach xa 6 thang dau nam 2024

UY BAN NHAN DAN XA LUONG PHU

Can civ Ludt Té chirc chinh quyén dia phwong ngay 19/6/2015;

Can cw Ludt Ngdn sach nha nuwoc nam 2015;

Can cir Nghi dinh s6 163/2016/NP-CP ngay 21/12/2016 ciia Chinh phii
vé viéc quy dinh chi tiét thi hanh mét sé diéu cuia Ludt ngan sach nha nuoc;

Can cir Thong tw s6 343/2016/TT-BTC ngay 30/12/2016 ciia B¢ tai chinh
vé viéc hwéng dan thiee hién cong khai ngdn sich nha nwée doi voi cac cdp
ngan sach;

Xét dé nghi cua Ban tai chinh xa,

QUYET PINH:
Piéu 1. Cong bo cong khai so liéu va thuyét minh tinh hinh thuc hién du
to4n ngan sach xa 6 thang dau nam 2024 cu thé nhu sau:
1.Vé cong khai s liéu thwe hién duw toan ngin sach xi 6 thang diu nim
2024: (Theo cdc biéu sé 113,114 va 115/CKTC-NSNN)
II. Vé cong khai thuyét minh tinh hinh thwe hién dy todn ngén sich
Xa 6 thang dAu niim 2024, cy thé nhu sau:
1. V& Thu NSNN: Thuc hién thu NSNN trén dia ban 6 thang dau nam
2024: 4.665.178,4 nghin dong, dat 63,07% du toan huyén giao va HDND xi
giao.Trong d6 thu ngan sach xa hudng 100%: 3.844 triéu dong dat 17,47% du
toan giao, cac khoan thu phan chia theo ty 1¢ %: 59.505.,4 triéu déng dat 53,13%
du toan giao, Thu bd sung trg cip tir ngan sach cap trén : 4.600triéu dong dat
63,37% du toan giao.
(Chi tiét cdc khodn thu theo biéu sé 114/ICKTC-NSNN dinh kém)
2. Vé chi ngan sach: Thuc hi¢n 6 thang dau nam 2024 1a; 3.446.756,7
nghin dong, dat 46,6% du toan huyén va HDND x3 quyét dinh. Chi thudng
Xuyén 6 thang dau nam 2024 la 2.573.756,7 nghin dong, dat 42,8% duy toan



huyén va HDND x4 giao. Chi thudng xuyén trong 6 thang dau nim co ban theo
du toan dugc giao, dap tng kip thoi nhu ciu chi luong, phu cap, cac khoan c6
tinh chit lvong va cac nghiép vu chuyén mon.

Chi du tu xdy dung co ban ké hoach vén giao 6 thang dau nam 2024 1a
1.380 triéu déng , thuc hién 873 triéu déng dat 63,3% ké hoach von giao.

(Chi tiét cac khodan chi theo biéu sé 115/CKTC-NSNN dinh kem)

Piéu 2. Van phong Uy ban nhan dan x4, Ban tai chinh t6 chtrc thuc hién
Quyét dinh nay.

Piéu 3. Quyét dinh nay c6 hiéu luc ké tir ngay ky.

Noi nhdn: TM. UY BAN NHAN DAN XA
- Uy ban nhéan dén huyén; [
- Phong Tai chinh huyén;

- Bang uy xa,HDND x3;

- Co quan ciia cac doan thé & xa;
- Céc trudng thon trong xa;

- Nhu diéu3

- Luu: VT.




UBND XA LUONG PHU

(Kem theo Quyét dink

CAN DOI

Biéu s 113/CK TC-NSNN

(Theo TT s6 343/TT-BTC ngdy 30/12/2016 cla B6

Tai chinh)

7 Phu)
Don vi: 1000 déng
] THYC HIEN
STT NOI DUNG DL-L;C“’"AN S,JUHArth(in SO SANH
2024
A B 1 2 3=2/1
[ TONG SO THU 7.393.000 4.663.349,4 63,08
1 Cac khoan thu xa huwédng 100% 35.000 3.844,0 10,98
2 Cféc khodan thu phan chia theo ty 99.000 59.505,4 60,11
3 l'l?h(J Lé sung 7.259.000 |  4.600.000,0 63,37
- Thu bé sung can dbi 5.879.000 3.220.000,0 54,77
- Thu b6 sung cé muc tiéu 1.380.000 1.380.000,0 100,00
4 Thu chuyén nguén
Il TONG SO CHI 7.393.000 3.446.756,7 46,62
1 Chi dau tw phat trién 1.380.000 873.000,0 0,00
2 Chi thuwong xuyén 5.917.000 | 2.573.756,7 43,50
3 Dw phong 96.000 0,0

Ghi chu: (1) Bao gém 4 khoén thué, 1é phi luat NSNN quy dinh cho ngén sach xa hu’é"ng va
nhing khoan thu ngén séach dja phwong duwoc hwdng dung dé phéan chia theo ty 1é phan tram
(%) cho xa




UBND XA LUONG
PHU

THUC HIEN THU

(Kém theo Quyét dinh sé 1

Biéu s6 114/CK TC-

NSNN

(Theo TT s6 343/TT-BTC ngdy 30/12/2016

cua Bé6 Tai chinh)

1. XA 06 THANG PAU NAM 2024

y 12/7/2024 cua UBND xd Lwong Phu)

DPon vj: 1000 déng

NOI DUNG

\ B o
DU TOAN 2023

THUC HIEN 06 THANG
DAU NAM 2024

SO SANH
(%)

THU
NSNN

THU NSX

THU NSNN

THU NSX

THU
NSN
N

THU
NSX

B

1

2

3

4

5=3/1

6=4/2

TONG THU

7.397.000

7.393.000

4.665.178,4

4.663.349,
4

63,07

63,08

Cac khoan thu
100%

22.000

22.000

3.844

3.844

17,47

17,47

Phi, 1& phi

10.000

10.000

2.342

2.342

23,42

23,42

Thu tlr qu§ dat cong
ich va thu hoa lgi
cong san khac

Thu tl‘.f hoat déng
kinh té va sw nghiép

Thu phat, tich thu
khac theo quy dinh

Thu ttr tai san dwoc
xac lap quyén s&
hiru clia nha nwéc
theo quy dinh

Dong gdp clia nhan
dan theo quy dinh

boéng gop tw
nguyén cla cac tb
chirc, ca nhan

Thu khac

12.000

12.000

1.502

1.502

12,52

12,52

Cac khoan thu
phan chia theo ty
1&é phan tram (%)

116.000

112.000

61.334,4

59.505,4

52,87

53,13

Cac khoan thu phan
chia

26.000

26.000

18.092

16.263

69,58

62,55

- Thué st dung dat
phi nbng nghiép

13.000

13.000

1.034

1.034

- Thué st dung dat
néng nghiép thu tw
hé gia dinh

- Lé phi mén bai thu
tr ca nhan, hg kinh
doanh

13.000

13.000

13.400

13.400

-Lé ph,|’ trwde ba
nha, dat

3.658,0

1.829,0

0,00

0,00

Cac khoan thu phén
chia khac do cap
tinh quy dinh

90.000

86.000

43.242,3

43.242,3

48,05

50,28

Thu vién tro
khéng hoan lai
trwc tiép cho xa
(néu co)

Thu chuyén ngudn




Thu két dw ngan

v | [ou ket :
sach nam trwéc
Thu bd sung tir

Yngén séch cap 7'25%'000 7.259.000,0 4.600.000,0 4'60%'000’ 63,37 | 63.37
trén _ ’
égih” bosungcan | g 429 000 5.879.000 3.220.000 | 3.220.000 | 54,77 | 54,77
- Thu bo sung ¢6 1.380.000 1.380.000 1.380.000 | 1.380.000 | 1090 | 100,0
muc tiéu 0 0




UBND XA LUONG PHU

PRI
GANSACH
JBNI gay 12/7/2024 ciia UBND xd Luong Phil)

(Theo TT sé 343/TT-BTC ngay 30/12/2016 cua B¢ Tai

Biéu s6 115/CK TC-NSNN

chinh)

XA 6 THANG DAU NAM 2024

DVT: 1000dong

4w

NOI
DUN
G

DU TOAN NAM

1’3-“"— 'ﬁ\*\ _ ’
a2 % HU'C HIEN 6 THANG

PAU NAM 2024

SO SANH (%)

TONG SO

XDCB

™

TONG SO

XDCB

™

XDC
B

™

8=5/
2

10=
6/3

TON

CHI

7.393.000

1.380.000

6.013.000

3.446.756,7

873.000

2.573.756,7

63,3

42,8

Trong

Chi
giéo
duc

Chi
ung
dung,
chuyé
n giao
cong
nghé

Chi
su
nghi¢
Py té

Chi
van
hoa,
théng
tin

65.000

65.000

0,0

0,0

Chi
phat
thanh,
truyé

thanh

Chi
thé
duc
thé
thao

25.000

25.000

0,0

0,0

0,0

0,0

Chi
bao
vé
moi
truon

0,0

0,0

Chi

cac
hoat
dong
kinh

35.000

35.000

0,0

0,0

0,0

0,0




Chi
hoat
dong

cua

co
quan
quan

Nha
nudc,
bang,
doan

thé

5.593.000

5.593.000,
0

2.471.075,7

0,0

2.471.075,7

44,2

44,2

[EEN

Chi

cho
cong
tac xa

hoi

199.000

199.000

102.681,0

0,0

102.681,0

51,6

51,6

Chi
khac

0,0

Du
phon

ngan
sach

96.000

96.000

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
XA LUONG PHU Déc 1ap - Tw do- Hanh phic

BIEN BAN
Xac nhan két qua niém yét cong khai so li¢u va thuyét minh tinh hinh thye hién
du toan ngan sach xa 6 thang dau nam 2024

Cin ctr Luét T6 chirc chinh quyen dia phuong ngay 19/6/2015;

Luat stra d6i, b6 sung mot sé diéu cua Luat T6 chirc Chlnh pha va Luat T6 chuc
chinh quyén dia phuong ngay 22/11/2019;Can cir Nghi dinh sé 163/2016/ND-CP ngay
21/12/2016 cta Chinh phu vé viéc ‘quy dinh chi tiét thi hanh mot sé dicu cua Luat ngan
sach nha nudc;Can ¢ Thong tu sb 343/2016/TT-BTC ngay 30 thang 12 nam 2016 cua
Bo Tai chinh huéng dan thuc hién cong khai ngan sach ddi véi cac cap ngan sach,

Ho6m nay, vao hdi 10h30 ngay 12 thang 7 nim 2024 tai UBND x3 Luong Phi.

1. Thanh phan:

Ong: Nguyén Ngoc Quynh  Chitc vy: Chu tich UBND x4

Ong: Pinh Vin Chién Chtrc vu: Chu tich UBMTTQ xa —CT Cong doan
Ba: Pham Thi Xuén Chtrc vu: Cong chirc Tai chinh —K¢é toan xa
Ong: Nguyén Vin Hiru Cong chtre: Van phong — Thong ké xa

2. N0Oi dung

- Tién hanh niém yét cong khai s6 liéu va thuyét minh tinh hinh thyc hién du toan
ngan sach 6 thang dau nam 2024 theo Quyét dinh s6 109/QD-UBND ngay 12/7/2024 cua
UBND xa Luong Phu.

- Hinh thtc cong khai: Niém yét tai Bang tin cong khai ctia co quan (Phong truc
mot ctra cia UBND xa).

- Thoi gian niém yét cong khai: 32 ngay, ké tir 11h0 ngay 12/7/2024 dén 11h0
ngay 12/8/2024

Giao cho ba Pham Thi Xuan cong chirc Tai chinh — K& toan xa Luong Phu tiép
nhan céc ¥ kién thic méc, phan hdi trong qua trinh céng khai, bao céo, dé xuit Chu tich
UBND xa xem xé&t, xur 1y theo quy dinh.

Bién ban két thiic vao hoi 11 gio 0 phut cing ngay. Bién ban dugc 1ap thanh 01
ban luu cung hd so cong khai tai chinh nim 2024 cia UBND xa Luong Phu./.

TM. UY BAN NHAN DAN CONG CHUC VP-TK
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UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

XA LUONG PHU Poc 1ap — Tw do — Hanh phuic
S6: 21/TB-UBND Luwong Phi, ngay 12 thang 7 nam 2024
THONG BAO

Vé viéc cdng b6 cong khai sb ligu va thuyét minh tinh hinh thyc hign du ton
ngan sach 6 thang dau nam 2024 cua xa Lwong Phu, huyén Phu Binh

Can cir Nghi dinh s6 163/2016/ND-CP ngay 21 thang 12 ndm 2016 cta Chinh
Phu Quy dinh chi tiet va hudong dan thi hanh mét s6 dieu cua Luat Ngan sach Nha
nuoc;

Can ci Thong tu 343/2016/TT-BTC ngay 30/12/2016 cua Bo Tai chinh hudng
dan thuc hién cong khai ngan sach d6i véi cac cap Ngan sach;

Can ctr Quyét dinh sb: 109/QD-UBND ngay 12 thang 7 nam 2024 cua UBND x4
Luong Phu vé viéc cong khai s6 liéu va thuyét minh tinh hinh thuc hién dy toan ngan
sach 6 thang dau nam 2024 cia xa Luong Ph;

Theo Bién ban niém yét cong khai sé liéu va thuyét minh tinh hinh thyc hién du
toan ngan sach 6 thang dau nam 2024 cia xa Luong Pha ngay 12 thang 7 nam 2024;

Nay UBND x4 Luong Phii thong bao vé viéc niém yét cong khai s6 liéu va thuyét
minh tinh hinh thuc hién du todn ngén sach 6 thang dau nam 2024 cu thé nhu sau:

Hinh thac cong khai: Niém yét tai Bang tin cong khai cua co quan (Phong truc
mét ctra cua UBND x3) va cong khai trén trang cong thong tin dién ti ctia xa déng thoi
guri bang van ban cho TT. Pang uy - TT. HDND, céc t6 chtc Chinh tri - x4 hoi ¢ x4 va
Trudéng cac xom.

- Thoi gian niém yét cong khai: 32 ngay, ké tir 11h0 ngay 12/7/2024 dén 11h0
ngay 12/8/2024

Uy ban nhan dan xa Luong Phu théng bao tdi toan thé Can b, cong chirc trong
co quan va cac xom duogc biét./.

Noi nhan:

- TT. Pang uy - TT.HDND x3;
- C4c t6 chuc Poan thé;

- Cac cong chuc chuyén mén;
- Truéng cac x6m

- Luu VP




UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

XA LUONG PHU Poc lap - Tu do - Hanh phiic
S6: 65/BC-UBND Luwong Phu , ngay 12 thang 7 nam 2024
BAO CAO

Tinh hinh thwe hién cong khai s liéu va thuyét minh tinh hinh thyc hién dw
toan ngan sach 6 thang dau niam 2024

Cin ctr Luat T6 chie Chinh quyén dia phuong ngay 19/06/2015;

Can cir Nghi dinh s6 163/2016/ND-C4P ngay 21 thang 12 nam 2016 cua
Chinh pha Quy dinh chi tiét thi hanh mét s6 diéu cua Luat Ngan sach nha nudc;

Can ctr Quyét dinh s6 4556/QD-UBND, ngay 15/12/2023 ctia UBND huyén Phu
Binh vé viéc giao du toan ngan sach nha nudc huyén Pha Binh nim 2024;

Can ct vao Nghi quyét s 44/NQ-HPND, ngay 29/12/2023 ctia HDND x3
Luong Phu vé viéc phé chuan phuong 4n phan b6 du toan ngan sach xa Luong phi
nam 2024;

Can cir Quyét dinh s 05/QD-UBND, ngay 08/01/2024 ciia UBND xi Luong
Phu vé viéc giao du toan ngan sach xa Luong Phii nam 2024;

UBND xa da chi dao Ban tai chinh xa thuc hién cong khai s6 licu va thuyét
minh tinh hinh thyc hién dy toan ngan sach 6 thang dau nam 2024, két qua thuc hién
nhu sau:

- P4 thyc hién cong khai cong khai s6 liéu va thuyét minh tinh hinh thyc hién dy
to4n ngan sach 6 thang dau nim 2024 theo Quyét dinh sb: 109/QD-UBND ngay
12/7/2024 vé viéc cong bd cong khai sb liéu va thuyét minh tinh hinh thuc hién dy
toan ngan sach 6 thang dau nam 2024.

- Hinh thirc cong khai: Niém yét tai tru s& UBND x4

Trén day 1a bao céo vé tinh hinh cong khai s6 liéu va thuyét minh tinh hinh thyc
hién du toan ngan sach 6 thang dau nam 2024 cia UBND xa Luong Phi /.

Noi nhdn:
- Phong TC-KH;
- Luu: VP, BTC x§;
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